nombre, al primer (ler.) día del mes de septiembre del año dos mil diez (2010), ante mí, 

| Licenciado LUIS FRAIZ DOCABO, Notario Público Primero del Circuito de Panamá, portador 

de la cédula de: identidad personal número cédula número ocho-trescientos once- 

setecientos treinta y cuatro (8-311-734), compareció personalmente, LUIS GUILLERMO 

MANZANARES, varón, mayor de edad, abogado, casado, panameño, vecino de esta ciudad, 

con «cédula de identidad personal número N- dieciocho- seiscientos treinta y cinco (N-18- 

635), persona a quien conozco y que actuando en nombre de la firma forense MORGAN Y 

MORGAN, con domicilio en Calle cincuenta y tres E (53E), Urbanización Marbella, MMG 

Tower, Piso dieciséis (16), de la Ciudad de Panamá, debidamente autorizado para este acto 

según consta en Acta de Reunión de Accionistas de la sociedad INVERK, 8.A., inscrita en la 

Sección Mercantil del Registro Público a la Ficha trescientos treinta y seis mil seiscientos 

ochenta y ocho (336688), me presentó para su protocolización y en efecto protocolizo Acta de 

la reunión de la Junta de Accionistas de la sociedad INVERK, 8.A., celebrada el treinta (30) 

de agosto de dos mil diez (2010), en la cual se acuerda disolver la sociedad. on